Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

           ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

17 февраль 2017 й.                               № 79                                17 февраля 2017 г.

Об уточнении доходов и расходов бюджета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 1 квартал 2017 года
           На основании п.7 решения Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2016 года № 71 «О бюджете сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Увеличить план по доходам на сумму 1 141 214 (Один миллион сто сорок одна тысяча двести четырнадцать) рублей 63 копейки по следующим кодам БК:

	Наименование
	КБК
	сумма

	Прочие неналоговые поступления
	79111705050100000180
	1141214,63

	                                                        Итого:
	 1141214,63

2. Увеличить план по расходам на сумму 1 141 214 (Один миллион сто сорок одна тысяча двести четырнадцать) рублей 63 копейки по следующим кодам БК:

	Наименование
	КБК
	сумма

	Заработная плата
	\0102\791\99\0\00\02030\121\211\ФЗ.
131.03.2\\15101\\|013-1112
	53042,60

	Начисления на оплату труда
	\0102\791\99\0\00\02030\129\213\ФЗ.
131.03.2\\15101\\|013-1112
	6895,54

	Заработная плата
	\0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.
131.03.2\\15101\\|013-1112
	75023,44

	Начисления на оплату труда
	\0104\791\99\0\00\02040\129\213\ФЗ.
131.03.2\\15101\\|013-1112
	9753,05

	Зимнее содержание уличных дорог
	\0409\791\10\1\01\03150\244\225.6\ ФЗ.
131.03.124\\15407\\|013-1112
	73000,00

	На покраску административного здания сельсовета (300 кв.м.)
	\0104\791\99\0\00\02040\244\340.3\ФЗ.

131.03.2\\15101\\|013-1112
	35000,00

	Приобретение служебного автомобиля
	\0104\791\99\0\00\02040\244\310.2\ФЗ.

131.03.2\\15101\\|013-1112
	600000,00

	Замена окон в здании администрации СП (11 шт.)
	\0104\791\99\0\00\02040\244\225.6\ФЗ.

131.03.2\\15101\\|013-1112
	132000,00

	Обучение по программе «Кадровый актив Республики Башкортостан»
	\0104\791\99\0\00\02040\244\226.10\ФЗ.

131.03.2\\15101\\|013-1112
	6500,00

	Текущий ремонт здания СДК д.Утяшино
	\0801\791\05\1\01\S2470\243\225.3\ФЗ.

131.03.116\\РП-А-2000\\\
	150000,00

	ИТОГО

	1141214,63

3. Централизованной бухгалтерии внести соответствующие изменения в бюджет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов